ÖN TEKER RULMANI ( 2 ADET ) KİT [
RENAULT R12 YM ] 620507KIT 0 2 Ad 0 82,00 TRY HARİÇ 164,00 TRY

ORS 6209 K 2RS BİLYALI RULMAN ORS-6209K2
RS 0 8 ad 0 55,00 TRY HARİÇ 440,00 TRY

ZİNCİR ASA 050XII ZİNCİR ZZZ-
ASA050XII 0 50 ad 0 68,00 TRY HARİÇ 3.400,00 TRY

TOPLAM 0 71 359,04 TRY 4601.272 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN ALTI YÜZ BIR TÜRK LIRASI YIRMI YEDI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.601,27 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.